
 
令和 3 年６月２５日 

当院をご利用の皆様へ 

東京小児療育病院 

院長 椎木 俊秀 

 

工事に伴う正面玄関の閉鎖について 

 

 いつも当院をご利用いただき、ありがとうございます。 

 さて、当院では、老朽化した電気設備の更新工事を下記のとおり実施いたし

ます。工事に伴い、正面玄関周辺が工事区画となるため、工事期間中は病院出

入口をはじめ、駐輪場、バス発着所等を変更いたします。 

また、工事期間中は安全を最優先に、また騒音や振動などに細心の注意を払

って進めてまいりますが、大きな音や振動が発生することがあります。 

ご利用の皆さまには、大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解ご協力を

お願い申し上げます。 

 なお、工事の計画は下記のとおりですが、進捗状況や変更点については、随

時ホームページでご案内いたしますので、ご確認ください。 

 

記 

 
工事概要 受変電設備及びエレベーター等更新工事 

施工業者 株式会社東京エネシス 

工事期間 令和 3 年 6 月 28 日から令和 4 年 3 月 25 日まで 

 

工事に関する変更点 

①  正面玄関  

令和 3 年 7 月 15 日（木）から令和 4 年 3 月 25 日（金）まで閉鎖とな

ります。期間中院内への出入りは駐車場側の出入口（案内図黄色部分）を

ご利用ください。 

②  駐輪場  

案内図緑色部分に移設しますので、そちらをご利用ください。 

③  送迎バスの発着所  

案内図青色部分（ポスト前）に変更いたします。発着時間に変更はござい

ません。 

④  短期入所・発熱外来  

案内図赤色部分に駐車してください。短期入所・発熱外来以外の方はご利

用できません。 

 

 
 

  以上 

問合せ先 総務部庶務課 電話：042-561-2521（ガイダンス 5 番） 



工事区画

搬入用大型トラック置き場
業者専用の駐車場です。患者様

は駐車できません。

短期入所・発熱外来専用駐車場
短期入所ご利用者様・発熱外来患者

様のみ駐車できます。それ以外の方

は駐車できません。

工事区画

工事期間中は通り抜けできません。

患者様専用駐輪場

バイク置場

車椅子単身者専用駐車場 2台分
車椅子ご利用の方が単身で運転され、

来院される際に利用する駐車スペース

バス発着所（外来送迎）
病院⇔玉川上水駅⇔立川駅

工事期間中の変更点について

駐車場側病院出入口
工事期間中はこちらをご利用ください。

正面玄関
工事期間中は完全閉鎖となります。

（短期入所・発熱外来を除く）


	当院をご利用の皆様へ_工事案内文
	工事期間中の変更点について(患者案内用)
	縦バージョン


